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Gigaset GP-1303-02CD 1Gb/s miniGBIC SFP transceiver
modul

2000m, 1310nm
Cikkszám: GP-1303-02CD
Ár:

19 960 Ft

Garancia: 3 Év
A Gigalight optikai modulok minőségi komponensekből modern gyártási technológiával készülő nagy
megbízhatóságú termékek, amelyek elsősorban telekommunikációs, adatközponti és kritikus fontosságú
alkalmazások kiszolgálását célozzák.
Az optikai modulok az összes jelentős hálózati eszköz gyártó berendezéseiben használhatók, a kívánt
kompatibilitás a modulok megrendelésénél választható ki.

Az 100BaseLX SFP modul főbb tulajdonságok

100M adatkapcsolati sebesség
2km távolság 50/125µm multimódusú optikai kábelen
Duplex LC/UPC optikai csatlakozó
SFF-8472 szabványos digatal diagnostic monitoring (DDM)
Üzem közben cserélhető (hot swappable)
Fémházas kivitel, alacsony elektromágneses interferencia (EMI)
VCSEL lézer adó és PIN vevődióda
+3.3V tápellátás
Üzemi hőmérséklet tartomány (a burkolaton mérve):0°C és +70°C között

Támogatott protokollok és alkalmazások

Fast Ethernet
Switchek közötti összeköttetések
Router/szerver interfész
Egyéb optikai összeköttetések
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Gyártó Gigaset 

átviteli hatótávolság 2000 

átviteli sebesség 1Gb/s 

csatlakozás miniGBIC 


